
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXXVII/ 175/ 2013 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości stanowiących własność 

gminy Szydłów 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 
15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity 
tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 
poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 
163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 
poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zamianę następujących nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Szydłów: 
1) działka Nr 599/ 2 o powierzchni 0,0079 ha, położona w obrębie Szydłów, dla 

której Sąd Rejonowy w Busku – Zdroju prowadzi Księgę Wieczystą Nr                            
KI1B/00052364/5, na nieruchomość stanowiącą działkę Nr 491/1                          
o powierzchni 0,0079 ha, położoną w obrębie Szydłów, której współwłaścicielami 
są Pan Jerzy Zbigniew Chachurski, zam. w Krakowie, ul. Grzegórzecka 80/1                  
i Pani Małgorzata Dudara, zam. w Krakowie, ul. Bohaterów Września 24/89 na 
podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 4160/ 90 z dnia 20.09.1990 r. 

2) działka Nr 599/ 1 o powierzchni 0,0172 ha, położona w obrębie Szydłów, dla 
której Sąd Rejonowy w Busku – Zdroju prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
KI1B/00052364/5, na nieruchomość stanowiącą działkę Nr 492/1                          
o powierzchni 0,0172 ha, położoną w obrębie Szydłów, której właścicielem jest 
Pani Dorota Stanisława Zarzycka, zam. w Szydłowie  ul. Kazimierza Wielkiego 87, 
na podstawie aktu notarialnego Nr 1915/ 91 z dnia 22.11.1991 r.    

  
§ 2. 

 
Zamiana, o której mowa w § 1 nastąpi bez dopłat, ze względu na równą wartość 
zamienianych nieruchomości.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/977666
http://localhost:12130/akty/tresc/357084
http://localhost:12130/akty/tresc/357644
http://localhost:12130/akty/tresc/362868
http://localhost:12130/akty/tresc/364724
http://localhost:12130/akty/tresc/371509
http://localhost:12130/akty/tresc/371917
http://localhost:12130/akty/tresc/452228
http://localhost:12130/akty/tresc/493500
http://localhost:12130/akty/tresc/498685
http://localhost:12130/akty/tresc/569507
http://localhost:12130/akty/tresc/570143
http://localhost:12130/akty/tresc/572175
http://localhost:12130/akty/tresc/586682
http://localhost:12130/akty/tresc/598878
http://localhost:12130/akty/tresc/622030
http://localhost:12130/akty/tresc/777920
http://localhost:12130/akty/tresc/780901
http://localhost:12130/akty/tresc/828180
http://localhost:12130/akty/tresc/846368
http://localhost:12130/akty/tresc/852082

